

## WYKAZ PRZYBORÓW NA EGZAMIN ZAWODOWY

Dyrektor Zespołu Szkół nr 5 im. Karola Brzostowskiego w Ełku informuje, że każdy zdający egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w sesji styczeń – luty 2018 r. jest zobowiązany do zgłoszenia się w dniu egzaminu na 30 minut przed rozpoczęciem egzaminu pisemnego i praktycznego.

Każdy zdający w części pisemnej z wykorzystaniem elektronicznego systemu przeprowadzania egzaminu zawodowego **powinien** mieć długopis (pióro) z czarnym tuszem (atramentem) przeznaczony do zapisywania rozwiązań na kartkach identyfikacyjnych oraz **może** mieć kalkulator prosty\*. Natomiast na egzaminie praktycznym każdy zdający powinien mieć **długopis (pióro) z czarnym tuszem (atramentem)** oraz własne przybory, które są wymienione w tabeli poniżej. Do sali egzaminacyjnej nie można wnosić żadnych urządzeń telekomunikacyjnych oraz materiałów i przyborów pomocniczych niewymienionych w informacji dyrektora CKE.

A.22. Prowadzenie działalności handlowej. A.26. Sprzedaż produktów i usług reklamowych. A.27. Organizacja i prowadzenie kampanii reklamowej. A.36. Prowadzenie rachunkowości.	kalkulator prosty*
A.30. Organizacja i monitorowanie przepływu zasobów i informacji w procesach produkcji, dystrybucji i magazynowania. A.31. Zarządzanie środkami technicznymi podczas realizacji procesów transportowych. A.32. Organizacja i monitorowanie przepływu zasobów i informacji w jednostkach organizacyjnych. A.68. Obsługa klienta w jednostkach administracji.	kalkulator prosty*, ołówek, gumka, linijka, temperówka.
A.35. Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji.	kalkulator prosty*, ołówek, gumka, temperówka.
E.14. Tworzenie aplikacji internetowych i baz danych oraz administrowanie bazami.	XXXX

Kalkulator prosty\* – to kalkulator, który umożliwia wykonywanie tylko dodawania, odejmowania, mnożenia, dzielenia, ewentualnie obliczanie procentów lub pierwiastków kwadratowych z liczb.

**Każdy zdający powinien mieć przy sobie dokument ze zdjęciem potwierdzający tożsamość i okazać go przed wejściem do sali.**

Ełk, 03.12.2017 r.